UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THỐNG NHẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND         Thống Nhất, ngày 03 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
 Về việc Công khai Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, sửa đổi,

bổ sung, bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hải Dương

  Căn cứ Quyết định số 502/QĐ- UBND ngày 28/02/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh về công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, sửa đổi, bổ
sung, bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ
tỉnh Hải Dương;

Thực hiện Công văn số: 237/UBND - VP, ngày 03 tháng 3 năm 2025 của
Uỷ ban nhân dân huyện Gia Lộc về việc Công khai Danh mục thủ tục hành
chính mới ban hành, sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý
của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hải Dương;

Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất thực hiện công khai trên trang TTĐT xã
Thống Nhất (http://thongnhat2.gialoc.haiduong.gov.vn), tuyên truyền, phối hợp
thực hiện Công khai thủ tục hành chính mới ban hành, sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ
thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hải
Dương, theo Quyết định số 502/QĐ- UBND ngày 28/02/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương và thông báo để các tổ chức, công dân liên quan được
biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Gia Lộc;
- TT Đảng Ủy - TTHĐND xã - Lãnh đạo UBND xã;
- Mặt trận tổ quốc và các đoàn thể nhân dân;
- Các công chức;
- Các thôn;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

   Phạm Đăng Xuyết

http://thongnhat2.gialoc.haiduong.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:50:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT<thongnhat.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:50:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT<thongnhat.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!